



Kvartalsrapport 31.03.2020

Resultat og balanse pr. kvartal

	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2017
Resultatregnskap					
Sum renteinntekter og lignende inntekter	41 130 923	160 525 147	38 898 951	36 756 922	37 282 889
Sum rentekostnader og lignende kostnader	10 830 683	41 173 332	8 738 033	6 985 591	6 699 972
Netto rente - og kredittprovisjonsinntekter	30 300 240	119 351 815	30 160 918	29 771 331	30 582 917
Provisjonsinntekter	1 012 170	2 064 762	552 232	812 922	759 532
Andre gebyrer og provisjonskostnader	5 515 336	24 851 965	6 441 351	5 881 007	6 474 015
Nto verdiendr og gev/tap verdipapir	(51 500)	(134 000)	(27 500)	(3 000)	-
Andre driftsinntekter	-	31 470	11 268	20 368	-
Lønn og generelle administrasjonskostnader	6 142 161	23 931 631	6 366 344	6 753 269	6 700 307
Sum driftskostnader	8 437 752	31 729 772	8 423 385	8 260 099	9 343 206
Netto tap på utlån og garantier	3 643 054	13 500 916	2 835 887	3 168 364	480 120
Skatt på ordinært resultat	3 416 192	12 980 638	3 249 422	3 323 037	3 761 277
Resultat av ordinær drift etter skatt	10 248 576	38 250 755	9 746 873	9 969 114	11 283 831
Eiendeler					
Kontanter	2 153	2 153	2 153	2 153	2 153
Utlån/fordringer kredittinstitusjon	5 133 454	7 643 883	3 799 203	11 165 797	6 116 174
Sum utlån før tapsavsetninger	2 188 752 359	2 177 815 328	2 082 677 619	1 969 104 409	1 807 324 788
Sum tapsavsetninger	92 867 611	90 270 613	82 177 708	74 978 415	65 538 152
Sum netto utlån og fordringer på kunder	2 095 884 748	2 087 544 715	2 000 499 911	1 894 125 994	1 741 786 636
Overtatte eiendeler	5 056 084	5 872 976	4 297 360	5 628 736	2 616 977
Obligasjoner	10 334 000	10 385 500	10 492 000	5 035 000	5 050 000
Utsatt skattefordel	88 614	88 614	2 598 221	2 960 537	1 311 022
Sum varige driftsmidler	17 291 307	17 933 715	19 020 404	4 715 958	4 817 459
Andre eiendeler	65 713	62 915	49 165	57 522	2
Sum forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	22 984 889	20 839 325	14 019 624	11 990 009	10 588 527
Sum eiendeler	2 156 840 962	2 150 373 796	2 054 778 041	1 935 681 706	1 772 288 950
Gjeld og egenkapital					
Sum gjeld til kredittinstitusjoner	1 699 000 106	1 699 000 106	1 668 000 105	1 608 000 105	1 443 500 030
Sum innskudd fra og gjeld til kunder	-	-	8 303 832	12 087 531	14 233 697
Sum gjeld stiftet ved utst. av verdipapirer	-	-	-	-	-
Sum annen gjeld	10 417 504	13 936 893	12 226 574	12 545 292	19 275 699
Pål. kost og mottatt ikke opptj. inntekt	8 383 315	8 302 952	9 420 968	9 631 657	4 131 466
Avsetning for pål. kostnader og forpliktelser	14 819 924	15 162 308	16 598 572	2 108 165	784 128
Annen ansvarlig lånekapital	45 000 000	45 000 000	45 000 000	45 000 000	45 000 000
Aksjekapital	210 000 000	210 000 000	130 000 000	80 000 000	80 000 000
Annen egenkapital	158 971 537	120 720 782	155 481 117	156 339 842	154 080 100
Sum egenkapital	379 220 113	368 971 537	295 227 990	246 308 956	245 363 930
Sum gjeld og egenkapital	2 156 840 962	2 150 373 796	2 054 778 041	1 935 681 706	1 772 288 950

Nøkkeltall

Beløp i hele tusen

	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2017
Gjennomsnittlig egenkapital	374 228	311 679	290 487	242 624	239 622
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	2 163 573	2 103 662	2 042 901	1 926 636	1 745 102

Lønnsomhet i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital:

Driftsresultat før tap/gevinst	3,20 %	3,08 %	3,10 %	3,42 %	3,56 %
Res. etter skatt	1,89 %	1,82 %	1,91 %	2,07 %	2,59 %
Netto renteinntekter	5,60 %	5,67 %	5,91 %	6,18 %	7,01 %
Lønn og administrasjonskostnader	1,14 %	1,14 %	1,25 %	1,40 %	1,54 %
Andre driftskostnader (inkl. avskr.)	0,42 %	0,37 %	0,40 %	0,31 %	0,61 %
Driftskostnader	1,56 %	1,51 %	1,65 %	1,71 %	2,14 %
Tap på utlån og garantier	0,67 %	0,64 %	0,56 %	0,66 %	0,11 %

EK-rentabilitet ift EK 31.12

Gj. snlt. EK rentabilitet, res. tillagt pr kvartal	11,11 %	10,37 %	13,66 %	16,50 %	19,28 %
	10,95 %	12,27 %	13,42 %	16,44 %	18,84 %

Kapitaldekning

Kjernekapital	367 932	367 773	284 617	234 841	234 080
Tilleggskapital	45 000	45 000	45 000	45 000	45 000
Total ansvarlig kapital	412 932	412 773	329 617	279 841	279 080
Kapitaldekning i prosent	22,36 %	22,51 %	18,74 %	16,91 %	18,28 %
Ren kjernekapitaldekning	19,92 %	20,05 %	16,18 %		
Uvektet kjernekapitalandel	16,39 %	16,60 %	13,15 %	12,02 %	13,01 %
Netto utlån	2 095 885	2 087 545	2 000 500	1 894 126	1 741 787
Garantiansvar/Betalingsgarantier	0	0	0	760	760
Antall årsverk (gjennomsnitt)	18	18	19	20	21